
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

 высшего образования 

«Астраханский государственный медицинский университет» 

Министерства здравоохранения Российской Федерации 

(ФГБОУ ВО Астраханский ГМУ Минздрава России) 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«31» июля 2023 г.                                                                                                           № 355  

 

 Астрахань 

 

 

О внесении изменений  

в Положение об управлении 

кадров и делопроизводства 

 

 

На основании решения Ученого совета ФГБОУ ВО Астраханский ГМУ Минздрава 

России от 24.05.2023 (протокол № 09),  

  

приказываю: 

 

1. Внести с 1 августа 2023 г. следующие изменения в Положение об управлении 

кадров и делопроизводства федерального государственного бюджетного образовательного 

учреждения высшего образования «Астраханский государственный медицинский 

университет» Министерства здравоохранения Российской Федерации, принятое Ученым 

советом ФГБОУ ВО Астраханский ГМУ Минздрава России от 21.10.2020 (протокол № 3) и 

утвержденное ректором ФГБОУ ВО Астраханский ГМУ Минздрава России 21.10.2020 

(далее – Положение): 

1.1. Пункт 1.4 раздела I «Общие положения» изложить в следующей редакции: 

«1.4. В организационно-штатную структуру управления включены следующие 

структурные подразделения: отдел делопроизводства, архив»; 

1.2. В пункте 1.11 раздела I «Общие положения» во втором предложении слова «и в 

отделе кадров» исключить. 

2. Начальнику управления кадров и делопроизводства Антоновой И.В. в срок до 

02.08.2023 ознакомить с настоящим приказом работников управления кадров и 

делопроизводства под роспись. 

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Ректор 

д.м.н, профессор                                                                                                          О.А. Башкина 

 

 

 

 

 

 

 



 

Проект приказа внес: 

 

Начальник управления кадров и делопроизводства                                           И.В. Антонова 

 

 


		2023-07-31T10:06:07+0400
	Ольга Александровна Башкина




